华安基金管理有限公司关于旗下部分基金增加中国民族证

券有限责任公司为销售机构的公告

根据华安基金管理有限公司（以下简称本公司）和中国民族证券有限责任公司（以下简称民族证券）签署

的销售协议，自 2017年 11月 28日起民族证券开始销售如下基金,投资者可在下述基金的申购期内到民族

证券办理基金申购等相关业务。具体的业务流程、办理时间和办理方式以民族证券的规定为准。

基金代码 基金名称

160417 华安沪深 300分级

519002 华安安信消费

519909 华安安顺混合

000072 华安保本混合

002426 全球美元票息债 A

002429 全球美元票息债 C

003339 华安睿享定开混合 A

003340 华安睿享定开混合 C

003508 华安睿安定开混合 A

003509 华安睿安定开混合 C

040001 华安创新

040002 华安中国 A股增强

040003 华安现金富利 A

040004 华安宝利

040005 华安宏利

040007 华安中小盘成长

040008 华安策略优选

040009 华安稳定收益债券 A

040010 华安稳定收益债券 B

040011 华安核心优选

040012 华安强化收益债券 A

040013 华安强化收益债券 B

040015 华安动态灵活

040016 华安行业轮动

040018 华安香港精选

040019 华安稳固收益债券 C

040020 华安升级主题

040021 华安大中华升级

040022 华安可转债 A

040023 华安可转债 B

040025 华安科技动力

040027 华安月月鑫申购

040028 华安月月鑫 A

040029 华安月月鑫 B

040030 华安季季鑫 A

040031 华安季季鑫 B

040032 华安月安鑫申购

040033 华安月安鑫 A

040034 华安月安鑫 B

040190 华安上证龙头 ETF联接

041003 华安现金富利 B

办理华安月月鑫短期理财债券型证券投资基金申购及申购相关业务时，使用的基金代码为 040027；办理

赎回及其他相关业务时，使用的基金代码为 040028（A类）、040029（B类）。办理华安月安鑫短期理财

债券型证券投资基金申购及申购相关业务时，使用的基金代码为 040032；办理赎回及其他相关业务时，

使用的基金代码为 040033（A类）、040034（B类）。

咨询办法

1、民族证券

客户服务热线:400-889-5618

　　网站:www.e5618.com

2、华安基金管理有限公司

客户服务电话：40088-50099

网址：www.huaan.com.cn

特此公告

华安基金管理有限公司

二〇一七年十一月二十五日